
Turnitin Danik
by Perpustakaan Umsida

Submission date: 28-May-2024 06:40PM (UTC+0700)
Submission ID: 2389897272
File name: Skripsi_Danik1.doc
(563.5K)
Word count: 7168
Character count: 47974



3

14
14

37

53

65



5

9

12

17

21

40

52

83

89



5

61

63

78

81

92

100

102



49



47



26

27

56

67

95



4

4

33

43

50

54

55

58

72

77

91

96

103



8

25

44

62

69

79



6

15

16

38

48

104



15

35

41

66

70

84

85

98



1

1

2

2

19

19

86

87

99

101



2

12

93



30

51

57

60

68

82



3

7

10

18

20

23

24

28

31

32

34

36

39

42

45

46

64

71

75

90

94



11

13

22

29

59

73

74

76
80

88

97



18%
SIMILARITY INDEX

13%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 <1%

2 <1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Turnitin Danik
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Brunel University
Student Paper

cakrawala.imwi.ac.id
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

rstudio-pubs-static.s3.amazonaws.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Manado
Student Paper

docplayer.nl
Internet Source

Submitted to London School of Commerce
Student Paper

Ruhanda Ruhanda. "PENGARUH
KOMPENSASI DAN PENERAPAN GOOD
CORPORATE GOVERNANCE TERHADAP
KINERJA PEGAWAI DENGAN MOTIVASI KERJA
SEBAGAI VARIABEL INTERVENING PADA



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

PALANG MERAH INDONESIA KOTA
BANDUNG", Jurnal Maps (Manajemen
Perbankan Syariah), 2019
Publication

Submitted to Universitas Andalas
Student Paper

ijemd.umsida.ac.id
Internet Source

T G H Wilanda, N Pramitasari, A M Kartini, R E
Badriani. "Effectiveness of Papaya Seeds as a
Biocoagulan to Reduce Turbidity in Grained
Media Water Treatment", IOP Conference
Series: Earth and Environmental Science, 2023
Publication

lipsus.kompas.com
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

www.itugasmu.com
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Ampel Surabaya
Student Paper

ojs.stie-satyadharma.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Tidar
Student Paper



18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

repo.uum.edu.my
Internet Source

www.journaltocs.ac.uk
Internet Source

Submitted to IAIN Batusangkar
Student Paper

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

journal.pnm.ac.id
Internet Source

www.trijurnal.trisakti.ac.id
Internet Source

Eti Sumiati. "Pengetahuan Keluarga Pasien
Tuberkulosis Sebagai Upaya Penyembuhan
dan Penurunan Angka Kejadian Tuberkulosis",
Jurnal Ilmiah Kesehatan Media Husada, 2021
Publication

Submitted to Institut Pendidikan Guru
Malaysia
Student Paper

Submitted to Universiti Kebangsaan Malaysia
Student Paper

brtmotor.com



28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

Internet Source

ojs.transpublika.com
Internet Source

repository.uncen.ac.id
Internet Source

Submitted to Jaypee University of Information
Technology
Student Paper

Rizki Hamdani, Satrio Pamungkas,
Kumalahadi. "Pengalaman Kerja dan Penilaian
Profesional Auditor: Bukti dari Mahasiswa di
Yogyakarta", Muhammadiyah Riau
Accounting and Business Journal, 2020
Publication

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

journal.iaincurup.ac.id
Internet Source

www.ajhssr.com
Internet Source

Devi Fitriana, Dedy Kurniawan. "Analisis
Faktor-Faktor yang Memengaruhi Niat
Penggunaan Bank Digital SeaBank
menggunakan Modifikasi UTAUT2 dengan



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Security, Privacy, dan Trust", Indonesian
Journal of Computer Science, 2023
Publication

Sarwenda Biduri, Akhmad Mulyadi, Ilmi
Usrotin Choiriyah. "PENDAMPINGAN
IMPLEMENTASI SISTEM PENCATATAN
AKUNTANSI SEKOLAH BAGI DAN SMK NURUL
HUDA KEPADANGAN KABUPATEN SIDOARJO",
Jurnal Terapan Abdimas, 2020
Publication

eqanienk.staff.gunadarma.ac.id
Internet Source

jurnal.poliupg.ac.id
Internet Source

vm36.upi.edu
Internet Source

Nedi Hendri. "FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMEPENGARUHI KEPATUHAN WAJIB PAJAK
DALAM MEMBAYAR PAJAK PADA UMKM DI
KOTA METRO", Akuisisi: Jurnal Akuntansi,
2016
Publication

Submitted to The University of Law Ltd
Student Paper

Submitted to Universitas Negeri Surabaya
Student Paper



44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55

html.scirp.org
Internet Source

proceedingsiches.com
Internet Source

pssh.umsida.ac.id
Internet Source

Submitted to Ajou University Graduate School
Student Paper

Submitted to Clayton College & State
University
Student Paper

Submitted to Iain Palopo
Student Paper

Submitted to Universitas Gunadarma
Student Paper

Submitted to Universitas Lancang Kuning
Student Paper

fliphtml5.com
Internet Source

mail.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

ejournal.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

pengetahuanumum789.blogspot.com



<1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

64

Internet Source

repo.iain-tulungagung.ac.id
Internet Source

repository.maranatha.edu
Internet Source

www.inc.cuhk.edu.hk
Internet Source

www.teknokom.unwir.ac.id
Internet Source

Premi Wahyu Widyaningrum. "Pengaruh
Label Halal, Kesadaran Halal, Iklan, dan
Celebrity Endorser terhadap Minat Pembelian
kosmetik melalui variabel Persepsi sebagai
Mediasi (Studi Pada Civitas Akademika
Universitas Muhammadiyah Ponorogo)",
Capital: Jurnal Ekonomi dan Manajemen, 2019
Publication

id.berita.yahoo.com
Internet Source

journal.faperta.unipa.ac.id
Internet Source

journal.thamrin.ac.id
Internet Source

jurnal.umus.ac.id
Internet Source



<1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

69 <1%

70 <1%

71 <1%

72 <1%

73 <1%

law.uii.ac.id
Internet Source

ojs.stmik-borneo.ac.id
Internet Source

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

www.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Irwan Suaeb. "PENGARUH MOTIVASI KERJA
DAN DISIPLIN KERJA TERHADAP KINERJA
KARYAWAN PT ADIRA DINAMIKA MULTI
FINANCE TBK", Journal Ekonomi Manajemen
dan Akuntansi STIE Wira Bhakti Makassar
Internasional, 2020
Publication

academic-accelerator.com
Internet Source

akademikita.blogspot.com
Internet Source

journal.fkm.ui.ac.id
Internet Source



74 <1%

75 <1%

76 <1%

77 <1%

78 <1%

79 <1%

80 <1%

81 <1%

perpustakaan.iaiskjmalang.ac.id
Internet Source

perpustakaan.unipdu.ac.id
Internet Source

portalkaltara.com
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

D S Budiarto, S W Ningrum, Yennisa, R P Sari,
R E Diansari. "The performance of
information systems: Empirical research on
government organization", Journal of Physics:
Conference Series, 2021
Publication

Ni Wayan M. Juliawati, Gayatri Citraningtyas,
Imam Jayanto. "TINGKAT KEPUASAN PASIEN
TERHADAP KUALITAS PELAYANAN OBAT DI
INSTALASI FARMASI RUMAH SAKIT ROBERT
WOLTER MONGISIDI MANADO",
PHARMACON, 2019
Publication



82 <1%

83 <1%

84 <1%

85 <1%

86 <1%

Nihlatul Solehah, Cindy Aprianjani. "PERAN
KOMISI INFROMASI PROVINSI KEPULAUAN
BANGKA BELITUNG DALAM MENDORONG
TERCAPAINYA KETERBUKAAN INFORMASI
PUBLIK DI BANGKA BELITUNG", Scripta: Jurnal
Ilmiah Mahasiswa, 2019
Publication

Nuraeni, Suhendar Sulaeman, Estu
Rohmanulloh, M. Yusuf, Rifzaldi Nasri.
"Determinants of Organizational
Commitment through Job Satisfaction as an
Intervening Variable", Procedia of Social
Sciences and Humanities, 2022
Publication

Rifdah Abadiyah. "Pengaruh Budaya
Organisasi, Kompensasi terhadap Kepuasan
Kerja dan Kinerja Pegawai Bank di Surabaya",
JBMP ( Jurnal Bisnis, Manajemen dan
Perbankan), 2016
Publication

Riskia Habiba Usman. "FAKTOR-FAKTOR
YANG BERPENGARUH TERHADAP
PENDAPATAN PENGRAJIN SONGKOK DI
KECAMATAN GRESIK KABUPATEN GRESIK",
MANAJERIAL, 2018
Publication

Roby Irzal Maulana. "Pengaruh
Kepemimpinan Transformasional, Kepuasan



87 <1%

88 <1%

89 <1%

90 <1%

91 <1%

92 <1%

93 <1%

94

Kerja Dan Komitmen Organisasional Terhadap
Organizational Citizenship Behavior PT
Sinergi", Jurnal Ecodemica: Jurnal Ekonomi,
Manajemen, dan Bisnis, 2020
Publication

Sekti Kurniawan, Praningrum, I Wayan
Dharmayana. "Pengaruh Persepsi Dukungan
Organisasi Dan Komitmen Organisasi
Terhadap Kinerja Pegawai Dimediasi Oleh
Kepuasan Kerja Pada Pemerintah Daerah
Kabupaten Bengkulu Tengah", The Manager
Review, 2022
Publication

avesis.istanbul.edu.tr
Internet Source

cindyhosea.wordpress.com
Internet Source

conference.loupiasconference.org
Internet Source

ejournal.akuntansiuncen.ac.id
Internet Source

enimone.wordpress.com
Internet Source

jurnal.polban.ac.id
Internet Source

jurnal.saburai.id



<1%

95 <1%

96 <1%

97 <1%

98 <1%

99 <1%

100 <1%

101 <1%

102 <1%

103 <1%

Internet Source

jurnalbisnismahasiswa.com
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source

ojs.trigunadharma.ac.id
Internet Source

repository.poltekkesbengkulu.ac.id
Internet Source

repository.tsm.ac.id
Internet Source

takbermakna.blogspot.com
Internet Source

vdocuments.com.br
Internet Source

www.infosarjana.com
Internet Source

Indah Mawaddah, Zirman Zirman, Rezi
Abdurrahman. "Pengaruh Sosialisasi
Perpajakan, Kesadaran Wajib Pajak,
Pemahaman Perpajakan, dan Tarif Pajak
Terhadap Kepatuhan Wajib Pajak Pelaku E-
Commerce (Studi pada Pelaku Usaha UMKM
yang Menggunakan Layanan E-Commerce di



104 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Kota Pekanbaru)", Jurnal IAKP: Jurnal Inovasi
Akuntansi Keuangan & Perpajakan, 2023
Publication

Sigit Susanto Putro. "IMPLEMENTASI METODE
SERVQUAL DAN SAW UNTUK ANALISA
KEPUASAN PASIEN BERDASARKAN KUALITAS
PELAYANAN POLI RAWAT JALAN", Jurnal
Komunika : Jurnal Komunikasi, Media dan
Informatika, 2017
Publication


